
Uchwała Nr XVIII/222/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia kapitału zakładowego 
Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej w Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością, wniesienia wkładu na pokrycie tego podwyższenia i objęcia udziałów 
w zamian za wniesiony wkład. 
 
 

Działając na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/436/05 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 maja 2005 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w spółkach (Dz. Urz. woj. 
opolskiego Nr 44, poz. 1388), Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
§1. Opiniuje się pozytywnie: 
1) podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej w 
Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę 1.500.000,00 zł 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych); 
2) wniesienie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle na pokrycie tego podwyższenia wkładu 
pieniężnego do kapitału zakładowego Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej w 
Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o łącznej wartości 
1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych); 
3) objęcie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle w zamian za wniesiony wkład pieniężny 3000 
(słownie: trzy tysiące) udziałów w kapitale zakładowym Miejskiego Zakładu Energetyki 
Cieplnej w Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, po 500,00 zł 
(pięćset złotych) każdy udział i łącznej wartości 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion 
pięćset tysięcy złotych). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


